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TABELA DE ESQUADRIAS
Tipo Código Largura Altura Peitoril Tipo Material Quantidade

90 210 - Abrir Madeira

60 210 - Abrir Alumínio

150 120 110 Vidro/Madeira

Portas

Janelas

P3

P4

P5

P6

J01

J02

210

210

100

40

210

210

70 - Abrir Madeira

80 - Abrir Madeira

90 - Correr Madeira

150 - Duas
Folhas Abrir Madeira

120

60 Basculante
2
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10
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110
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Folhas Correr

Duas
Folhas Correr

Vidro/Madeira

Vidro/Madeira
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3,58 m²
WC

6,25 m²
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Entrada de Alimentos

P03 P03 P04
J01

2.
76

0.
68

2.
10

Corte
A

PLANTA BAIXA
ESC: 1/50

CORTE B
ESC: 1/50

ELEVAÇÃO FRONTAL
ESC: 1/50

Responsável técnico:

Conteúdo:

Endereço:

Proprietário:

Obra:

Area:

Data:

Prancha:Escala:
Juelmir Bauer de Aguiar

28/09/2021

Juelmir Bauer de Aguiar
CREA- 163962-2

INDICADO 1/2

PLANTA BAIXA
 366,15 m²

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 82.892.357/0001-96
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

Centro de Educação Infantil Mariazinha

ARQUITETÔNICO
Rua Expedicionário Adolfo Werlich, 87 - Taquaras

CORTE B
ELEVAÇÃO FRONTAL
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